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                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę drobnego sprzętu medycznego oraz wyposażenia na 
Dzienny Oddział Chemioterapii (powtórka)  do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 
 
 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcy i 
dokonuje zmiany SIWZ:                   
     
WYKONAWCA 1 
1. Dotyczy: CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Pakiet nr 13 Dozowniki tlenu z przepływomierzem;  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dozownik tlenowy posiadający zakres regulacji przepływu 0-17l/min ±10%?  
ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający dopuści oferowane wartości przepływu, odpowiednio zmiana SIWZ. 
2. Dotyczy: CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Pakiet nr 13 Dozowniki tlenu z przepływomierzem;  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dozownik tlenowy posiadający butelkę wykonaną z poliwęglanu, którego temperatura 
sterylizacji wynosi 120°C? Według Wykonawcy temperatura 120°C jest wystarczająca do wykonania sterylizacji, 
gdyż zwykle stosowane temperatury sterylizacji sięgają 108–134°C przy czasie wyjaławiania wynoszącego 15-30 
minut. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza oferowanego parametru ( tryb sterylizacji w posiadanych przez 
Zamawiającego urządzeniach to 121 0C 20 min.)  
3. Dotyczy: CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Pakiet nr 13 Dozowniki tlenu z przepływomierzem;  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dozownik tlenowy, którego obniżone robocze ciśnienie tlenu wynosi  0,5Mpa ±10%? 
ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający dopuści proponowany parametr ciśnienia, odpowiednio zmiana SIWZ. 
4. Dotyczy: SIWZ punkt XVI;  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy bez konieczności osobistego przybycia Wykonawcy do 
siedziby Zamawiającego, tj. przesłania podpisanej umowy przez Wykonawcę do Zamawiającego za 
pośrednictwem kuriera? 
ODPOWIEDŹ: Tak, na wniosek Wykonawcy. 
 
WYKONAWCA 2 
Pakiet 9 – stoliki przyłóżkowe 
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarze blatu: 45x77,5 cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści stolik o długości całkowitej: 77,5 cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści stolik z zakresem wysokości: 85-130 cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
 
WYKONAWCA 3 
dotyczy pakietu nr 17 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o przepływie 30l na wózku z możliwością zdjęcia ssaka i pracy 
w dowolnym miejscu oddziału?  



 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie – podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
WYKONAWCA 4 
PAKIET nr 2- Stetoskopy, ciśnieniomierze, resuscytatory 
 
1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 5 i 6 (aparaty AMBU oraz maski) i utworzenie 

nowego pakietu zawierającego w/w pozycje, co zwiększy konkurencyjność składanych ofert poprzez 
dopuszczenie większej ilości oferentów specjalizujących się w dostawach aparatów Ambu. 

ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody. 
2. Czy Zamawiający wymaga, aby  wielorazowy aparat AMBU był wyposażony w rezerwuar tlenu nadający się 

do sterylizacji  w autoklawie w temp. 134ºC? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga by rezerwuar tlenu był do sterylizacji w autoklawie w temp.134º C, 
aparat AMBU tak. 
3. Czy Zamawiający wymaga, aby wielorazowy aparat AMBU był wyposażony w zintegrowany z  workiem 

pasek ułatwiający prowadzenia wentylacji jedną ręką i zabezpieczający przed wyślizgiwaniem się aparatu                  
z dłoni? 

ODPOWIEDŹ: Nie wymaga. 
 
WYKONAWCA 5 
 
Dotyczy Pakietu nr 6 Narzędzia chirurgiczne 
 
Poz.2 
Prosimy o wyjaśnienie określenia pensy, czy według Zamawiającego oznacza to, że mają być to peany czy może 
pensety? 
ODPOWIEDŹ: Oznacza to, że mają być to peany. 
Poz.3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczyków Allis 5x6 zębów w dł.150mm?  
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ zał.3.6 
Poz.5 
Czy nożyczki maja być proste czy zakrzywione? 
ODPOWIEDŹ: Nie ma znaczenia. 
Poz.11  
Czy kleszczyki Pean maja być proste czy zakrzywione? 
ODPOWIEDŹ: Nie ma znaczenia. 
Poz.13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły kulkowej w rozmiarze 1,2x80mm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ zał.3.6 
 Poz.14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek chirurgicznych końce ostre-ostre proste w dł.185mm 
zamiast 180mm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ zał.3.6 
Poz.15 
Czy nożyczki chirurgiczne maja być proste czy zakrzywione?  
ODPOWIEDŹ: Proste, odpowiednio zmiana SIWZ zał. 3.6 
Poz.16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek typ Iris prostych w dł.110mm? 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ zał.3.6 
 
 
Na podstawie art.38 ust.4 ustawy PZP, Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3.2 do SIWZ, 
dotyczącym pakietu nr 2 Stetoskopy, ciśnieniomierze, resuscytatory, wprowadzając wymóg: Gwarancja: 
minimum 24 miesiące dla lp. 1-6 oraz w załączniku nr 3.19a do SIWZ: usuwa się zapis: „Dostawa montaż w 
ciągu 3 dni od rozstrzygnięcia przetargu” 



 
Załączniki: 
załącznik nr 3.13a do SIWZ zmiana odp.1 
załącznik nr 3.2 do SIWZ zmiana odp.1 
załącznik nr 3.6 do SIWZ zmiana odp.1 
załącznik nr 3.9 do SIWZ zmiana odp.1 
 
 
 

Podpisał: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


